
オユミバスケット

ＶＳ 27

ＶＳ 2422 みどりMBC

ＶＳ

ＶＳ

土気ドルフィンズ

ＶＳ

Bコート　Cコート　Dコートの斜字は男子

47

39

ＶＳ エンジェルポップ

49 高浜ベイスクエア

源小学校若松MBC38 ＶＳ

51 鶴沢クレインズ

ブルークロス

北貝塚アローズ

幸町レイダース ＶＳ

源小学校

48 ＶＳ

1 アミカルMBC 3 花園MBC（A)ＶＳ

ＶＳ高洲MBC

花見川セブンMBBC 18 西小中台ファイアーバード

花園MBC（B)

9

17 ＶＳ

6 さつきが丘ハイスピリッツＶＳ

打瀬ベイ・シューターズ

8 ビビーズ ＶＳ

TACスターレット12

9 打瀬ベイ・シューターズ

ＶＳ

15 みどりMBC

11 生浜MBC ＶＳ

5 作新ディオメディアスB

ＶＳ 16 みつわ台MBC

6 さつきが丘ハイスピリッツ

北貝塚ＭＢＣ

花園MBC（A)

11 生浜MBC

8

2 真砂フラッシュ ＶＳ 3

13 小中台MBC ＶＳ 14

7 高洲MBC ＶＳ

4

都賀ビクトリーズ

4 花園MBC（B) ＶＳレッドサンズ

千城台ブリッツ

10 さつきウィングス ＶＳ

1

対戦（淡色）

アミカルMBC

開始予
定時間

　コート　Ａ　：　男子　　　

2 19:30 1

　コート　Ｂ　：　女子　　　
対戦（淡色） 対戦（濃色） 0 対戦（濃色）

千城北フェルターズ

ＶＳ

作新ディオメディアスB

院内MBC 2リトルファイブ幕張

ＶＳ 5 こやつウィザーズ

真砂フラッシュ

5

ＶＳＶＳ

ビビーズ

ＶＳ

7 11:30 19 打瀬ベイ・シューターズ ＶＳ

2

磯辺MBC5 10:50

3 10:10 7

土気サンライズ4

9:50

11

ＶＳ 8

13 AYAME　KIDS 14

10:30 10

20 生浜スパーズMBC

北貝塚アローズ17

ＶＳ 23 アミカルMBC

ＶＳ

8 11:50 22 みどりMBC

6 11:10 16 高浜ベイスクエア

ＶＳ 26 さつきが丘ハイスピリッツ9 12:10 25 さつきウィングス

ＶＳ 3 ILライトニング10 12:30 2 リトルファイブ幕張

ＶＳ 6 作新ベアーズ11 12:50 5 こやつウィザーズ

ＶＳ 9 長作MBC12 13:10 8 都賀ビクトリーズ

13:50 14 磯辺MBC

14:10

7ＶＳ 15 山王ロケッツ

13 13:30 11 土気サンライズ ＶＳ 12 稲丘ライトニングMBC 4

14

14:30

10 さつきウィングスＶＳ15

作新ベアーズＶＳ

ILライトニング1 院内MBC TACスターレットＶＳ 12

ＶＳ

3

ＶＳ

0

9:30 19 エンジェルポップ

開始予
定時間

　コート　Ｃ　：　女子　　　
対戦（淡色）

1

稲丘ライトニングMBC12

28 加曽利ホーネッツ ＶＳ 29

2 9:50 22 小倉MBC

3

ＶＳ

20 15:50

4 6レッドサンズ

10 千城北フェルターズ

ＶＳ

ＶＳ

17 14:50

19 15:30

18 15:10

16

名門！長谷川野球部

オユミバスケット

エンジェルポップ

40 都賀ビクトリーズ ＶＳ

磯辺MBC　B ＶＳ

ＶＳ

作新ディオメディアスA ＶＳ 長作MBC42 43

41 千城MBC

名門！長谷川野球部生浜スパーズMBC ＶＳ

23 アミカルMBC ＶＳ

高浜ベイスクエア

19

　コート　Ｄ　：　女子　　　
対戦（淡色） 0 対戦（濃色）

18

ＶＳ 38 若松MBC37

20

37 土気ドルフィンズ ＶＳ

50

17

26 さつきが丘ハイスピリッツ 千葉レッドファルコンズ

27

ＶＳ

0 対戦（濃色）

ＶＳ 20 朝日ヶ丘シャイニング

ＶＳ

ＶＳ

大巌寺オービッツ

星久喜MBC

稲丘ライトニングMBC

16

大巌寺オービッツ

千葉レッドローズ

クレインズＪｒ

21

ＶＳ

ＶＳ

18

24

21

32

朝日ヶ丘シャイニング

22 小倉MBC

25 さつきウィングス 千葉レッドファルコンズ

ＶＳ

27

サンフラワーズMBC 磯辺MBC　A

打瀬ベイ・シューターズ

ＶＳ

千葉レッドローズ

MASAGO　MBC

ＶＳ 21

30

ＶＳ 24

ＶＳ

20

ＶＳ

10:10

4 10:30

エンジェルポップ

ＶＳ

23 稲丘ライトニングMBC

29 院内MBC

ＶＳ5 10:50 31 稲二フェニックス

8 11:50

6 11:10

3310 12:30

7 11:30

ＶＳ

13:10

13 13:30

9 12:10

11 12:50

19

15 14:10

25

35

17 14:50

16 14:30

14 13:50

12

18

ＶＳ

ＶＳ

24

ＶＳ 21

28 加曽利ホーネッツ

27 あやめ台MBC

30

15:30

15:10

20 15:50 ＶＳ

19 ＶＳ

日 (土） 予選リーグ試合予定
※　第１試合の審判　及び　ＴＯ　は、第４試合のチームが担当する

１日目 3 月 11

ＶＳ

長作MBC

15 山王ロケッツ

7 千城台ブリッツ

13 AYAME　KIDS ＶＳ

9ＶＳ

ＶＳ

オユミバスケット 36 川戸BIFFLE

34

26 星久喜MBC

25 MASAGO　MBC

こやつMBC

26

ＶＳ

23

院内MBC

ＶＳ

45

クレインズＪｒ

山王MBC 39

あやめ台MBC

46 グローリアス

44 リトルファイブ幕張


